
MAEBASHI
WEEKLY REPORT

2017 2018▼

  点　鐘  　小林会長
  ロータリーソング  　
　　　　「それでこそロータリー」
  司　会  　中村副幹事
  会葬御礼  　前田勇会員家族

  新会員紹介  　
＊名　　　前　　小中　和子（コナカ　カズコ）
・入会年月日　　2018年４月10日
・職 業 分 類　　内科医
・勤　務　先　　医療法人　健英会
・役　　　職　　副理事長
・推　薦　者　　山田邦子

＊名　　　前　　池畠　邦和（イケハタ　クニカズ）
・入会年月日　　2018年４月10日
・職 業 分 類　　包装資材
・勤　務　先　　㈱いけはた
・役　　　職　　代表取締役
・推　薦　者　　藤野隆司

ホームページ URL　  http:/ /www.maebashi-rc.jp/
電子メールアドレス　  office@maebashi-rc.gr.jp
　　　　　　　　　       maebashi@rid2840.jp

2018.4.10（火）
第 3084 回　例会報告

例会日…火曜日（12：10）～群馬銀行本店

（第 1 回　昭和 28 年 9 月 8 日創立）

会　　　長…小林　要一

クラブ会報委員長…藤原　昌幸

幹　　　事…廣田　哲也

編　集　者…関田　文夫

  米山功労者感謝状  　

  記念品贈呈  　
■誕生祝
　鈴木　賢二、中村敬太郎、
　鴻田　　敦、岡部　幹雄、
　�紺　　正行、星野　大輔（50才
　お祝）、船越　健志
■結婚祝
　高玉　真光、山田　浩史、女屋　敏夫、平出　昌男、
　栗原　公夫、髙橋　秀実、藤原　昌幸、荒木　　肇、
　平田　則彦、田部井俊勝、中村敬太郎、藤澤　　茂、
　板垣　　忍、小暮　雅幸、菊川　善明、小林　幹昌、
　神山　光永、髙橋　善明
■皆勤賞
　小林洋樹（満１年）、廣田哲也（満１年）



※クラブ会報は会員の敬称は略させて頂きます

  会長の時間  　小林会長
　会長報告をさせて頂きます。本
日またお二人の新会員を迎える事
が出来ました。池畠さん、小中さ
んどうか宜しくお願いします。
ロータリーを楽しんで頂ければと
思います。
　話は変わりますが前回の臨江閣での観桜家族例会で
は水戸RC、新潟RCから30名を超す来訪を頂き、さら
に会員ご家族の多くの参加も有り、総勢144名の参加
で大懇親会をする事が出来ました。今回も親睦委員会
皆さんの設営でコールグロリアの合唱や遠山さんの妹
さんの日舞またフラメンコと多彩な演出でありました。
またケータリングやおもてなしで作能さんにも大変お
世話に成りありがとうございました。おかげさまで両
ロータリーの皆様も大変喜んでおりました。翌日新潟
ＲＣの徳永会長よりお礼のメールを頂きました。「と
ても風情ある臨江閣で、前橋ＲＣ皆様の心温まるおも
てなしを頂き感謝申し上げます。５月にゴルフと野球
でまたお目に掛れる事を楽しみにしています。」との
事でした。報告させて頂きます。本日はこの後会員卓
話という事で時間が有りません。御礼を申し上げ会長
の時間とさせて頂きます。
  幹事報告  　廣田幹事
１�．次週４月17日の例会は外部卓

話です。講師は前橋市政策推進
課の大原係長をお招きして、第
七次前橋総合計画についてお話
しいただきます。皆さんの出席
をお待ちしております。

２�．故前田勇会員のご遺族よりメモリアルコントリ
ビューターとしての寄付をいただきましたのでご報
告いたします。

３�．本日入会のお二人の所属委員会ですが、小中会員
は健康管理委員会、池畠会員はニコニコＢＯＸ委員
会でお願いします。

４�．今週の土曜日、14日の２時から第１、第３分区合
同のインターシティミーティングが開催されます。
場所はラシーネ新前橋です。出席予定の方はお間違
え無いようお願いします。

５�．最後に今月のロータリーレートは１ドル104円です。
  副幹事報告  　
前橋西ＲＣ、前橋東ＲＣ、前橋北ＲＣ、前橋中央ＲＣ、
富岡中央ＲＣ、桐生西ＲＣ

  出席報告  　
会　員　数：120名

　　　　　{ 出席者　78名
欠席者　42名

本日出席率：67.83％

前々回訂正：76.32％

  ニコニコBOX報告    
■小林�　要一…小中和子　医療法

人健英会、池畠邦和　㈱い
けはた、おふたりの入会を
祝して

■池畠�　邦和…歴史と伝統のある
前橋ロータリークラブに入会させていただきま
してありがとうございます。

■小林�　洋樹…先日の誕生日祝に素晴らしいお花をい
ただきましてありがとうございます。40代最
後の一年となりました。今後も諸先輩方の様な
50代、60代を迎えられる様精進して参ります。

■小林�　幹昌…池畠さん、小中さんの入会を祝して
■小中�　和子…本日入会させていただきました小中と

申します。歴史と伝統ある前橋ロータリーに入
会できて光栄です。

■女屋�　敏夫…結婚記念日に真紅の美しいバラの花を
お届け頂き有りがとうございました。

■山田�　邦子…医療法人健英会小中和子さんの入会を
歓迎します。

■高玉�　真光…小中和子先生の御入会をかんげいして
ニコニコボックスに納入させて頂きます。

■葊田�　哲也…本日、上の娘が高校の入学式をむかえ
ました。今朝、制服姿を見ようとしたら、午後
からという事で、まだ寝てました。

  会員卓話  　
㈱群馬銀行　齋藤一雄会員


